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P r o t o k ó ł 

z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 
Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 22 listopada 2021 roku pod przewodnictwem p. 
Waldemara Pałysa - Przewodniczącego Komisji . 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

 Na posiedzeniu Komisji w dniu 22 listopada 2021r. swoją obecność zgłosiło 7 członków Komisji. 
Posiedzenie odbyło się z możliwością wykorzystania środków porozumiewania się na odległość 
oraz z zachowaniem wymogów sanitarnych określonych przez Ministra Zdrowia w związku ze 
stanem epidemicznym wywołanym COVID-19. 

Spoza Komisji udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Skarbnik Miasta - p. Wilczyńska Anna 

2. Dyrektor Wydziału Oświaty - p. Ambroziak Dorota 

3. Sekretarz Miasta – p. Sylwia Katarzyna Kos 

4. Z-ca Burmistrza Miasta – p. Choinka Daniel 

Proponowany Porządek Obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku oraz zatwierdzenie protokołów z posiedzeń Komisji. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na XXX sesję Rady Miasta. 

3. Sprawy różne. 

AD. 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys dokonał otwarcia posiedzenia Komisji. Po 
przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum przedstawił proponowany porządek obrad, który 
został przyjęty w głosowaniu: 

 7 głosami ,, za", 0 głosów ,, przeciw" przy 0 głosach ,,wstrzymujących się". 

AD. 2 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na XXX sesję Rady Miasta. 

Perspektywa uregulowania sprawy terenu byłego cmentarza żydowskiego przy ul. 
Broniewskiego. 

Sekretarz Miasta p. Sylwia Katarzyna Kos poinformowała, że negocjacje odnośnie zawarcia 
porozumienia z Gminą Żydowską trwają od ponad roku. Sekretarz Miasta zwróciła uwagę, że w 
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projekcie porozumienia zawarte jest wycofanie roszczeń przez Gminę Żydowską, dzięki czemu 
miasto mogłoby wystąpić o nabycie działki poprzez zasiedzenie. Sekretarz Miasta 
poinformowała, że planowane jest podzielenie tego terenu na dwie części, z których jedna 
miałaby stanowić miejsce upamiętniające były cmentarz żydowski. 

Radna p. Anna Krajewska zapytała jakie stanowisko przyjęła Gmina Żydowska odnosząc się do 
propozycji porozumienia oraz czy wycofanie roszczeń dotyczyłoby wszystkich terenów 
żydowskich na obszarze miasta. 

Sekretarz Miasta p. Sylwia Katarzyna Kos odpowiedziała, że porozumienie między miastem a 
Gminą Żydowską jest na dobrej drodze i najprawdopodobniej zostanie zawarte jeszcze pod 
koniec bieżącego roku i obejmowałoby wszystkie nieruchomości na terenie miasta. 

Radna p. Beata Herman zwróciła uwagę, że istnieje możliwość wystąpienia z wnioskiem o 
środki unijne na dofinansowanie i zagospodarowanie tego terenu, który można składać do 2025 
roku. 

Sekretarz Miasta p. Sylwia Katarzyna Kos poinformowała, że jeżeli miasto będzie miało taką 
możliwość to skorzysta ze środków unijnych. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys odnosząc się do tematu poprosił o zwrócenie uwagi 
na uporządkowanie terenu otaczającego przewidywane miejsce upamiętnienia. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021r. oraz zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2021-2031. 

Skarbnik Miasta p. Anna Wilczyńska przedstawiła projekty uchwał. Zwróciła uwagę na 
przedsięwzięcie finansowane przez Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą ,,Poznaj Polskę’’. 

Radny p. Henryk Wilczewski zapytał czy wszystkie znajdujące się w mieście szkoły wzięły udział 
w projekcie ,,Poznaj Polskę‘’. 

Dyrektor Wydz. OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że wszystkie szkoły skorzystały z 
projektu i są w trakcie realizacji. 

Komisja nie wniosła uwag do projektu uchwały. 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Radna p. Beata Herman poinformowała, że mieszkańcy jako przyczynę odmowy przyjęcia 
mieszkań na ul. Wołodyjowskiego wskazują lokalizację oraz za drogie koszty utrzymania 
mieszkania. 

Z-ca Burmistrza Miasta p. Daniel Choinka odnosząc się do przedstawionej sytuacji zwrócił 
uwagę , że mieszkanka lokalu przy ul. 3 Maja 82 dwukrotnie odmawiała składanej jej propozycji. 

Radny p. Michał Kacprzak powiedział, że mieszkanka skarży się na niską temperaturę w 
obecnie zajmowanym przez nią lokalu. Poinformował, że proponowane przez miasto mieszkanie 
przy ul. Wołodyjowskiego posiada o wiele wyższy standard, jednakże kobieta nie zgadza się ze 
względu na lokalizację. 

Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, że budynek znajdujący się przy ul.3 Maja 82 grozi 
zawaleniem. Zapytał co miasto planuje zrobić w przypadku częściowego zawalenia budynku ? 
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Z-ca Burmistrza Miasta p. Daniel Choinka odpowiedział, że miasto posiada nakaz rozbiórki 
budynku. Poinformował, że w przypadku częściowego zawalenia się budynku zostanie wszczęta 
eksmisja. Eksmisja to proces długotrwały, a miasto na ten czas ma obowiązek wskazania 
mieszkania dla konkretnej osoby. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys powiedział, że jego zdaniem petycja jest 
bezzasadna. 

Radny p. Bogusław Konrad zapytał czy rodziny w dalszym ciągu zamieszkują budynek przy ul. 3 
Maja 82, pomimo nakazu rozbiórki Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z dnia 11 
grudnia 2019r. 

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka odpowiedział, że miasto nie ma prawa nakazać opuszczenia 
mieszkania bez nakazu eksmisji. Poinformował, że pomimo odmowy w dalszym ciągu 
proponowany jest lokal mieszkalny przy ul. Wołodyjowskiego. 

Radna p. Ewa Orzechowska zapytała czy miasto dysponuje lokalami mieszkalnymi w innej 
lokalizacji? 

Z-ca Burmistrza Miasta odpowiedział, że miasto wskazuję mieszkanie, które na obecną chwile 
pozostaje wolne dodając, iż zaproponowany lokal przy ul. Wołodyjowskiego posiada najlepsze 
warunki mieszkalne. Poinformował, że planowana jest budowa ul. Wołodyjowskiego oraz 
usytuowanie przystanku autobusowego komunikacji miejskiej. 

Radny p. Michał Kacprzak poinformował o zarzutach mieszkanki mówiących o tym, że 
mieszkańcy bloku przy ul. Wołodyjowskiego przenoszeni są do centrum miasta podczas, gdy 
mieszkanka lokalu mieszkalnego przy ul. 3 Maja 82 od wielu lat składa podanie o mieszkanie w 
centrum. 

Z-ca Burmistrza Miasta p. Daniel Choinka potwierdził, że  taka sytuacja miała miejsce, ale 
wyłącznie w stosunku do rodziny wielodzietnej. 

Radna p. Beata Herman nawiązując do tematu poinformowała, że miasto nie posiada w obecnej 
chwili innych wolnych mieszkań oprócz tych znajdujących się przy ul. Wołodyjowskiego. Radna 
zwróciła uwagę, że proponowane mieszkanie jest o dużo wyższym standardzie, niż 
dotychczasowo zajmowany lokal mieszalny. Poinformowała, że Rada Miasta zasięgała 
informacji odnośnie kosztów eksploatacji mieszkań przy ul. Wołodyjowskiego dodając, że są one 
znacznie mniejsze niż zakłada mieszkanka. 

Na tym dyskusje zakończono. 

Podjęcie uchwały w sprawie ,,Rocznego Programu Współpracy Miasta Ostrów 
Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy z dnia      24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2022 rok. ‘’ 

Wprowadzenia dokonała Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak. Poinformowała, że co 
roku przygotowywany jest roczny program współpracy, informując jednocześnie, że poprzedni 
został zrealizowany. 

Radny p. Henryk Wilczewski zapytał czy suma dotacji jest równa kwocie z roku poprzedniego? 

Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że kwota jest taka jak w 
ubiegłym roku. 
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Radny p. Henryk Wilczewski poinformował, że część planu budżetowego miasta na rok 2022 
jest dla niego niezrozumiała. Zapytał czy miasto przewiduje dofinansowanie dwóch 
stowarzyszeń piłkarskich, które nie otrzymały dotacji 3-letniej, co może być przyczyną 
zmniejszenia ilości uczęszczanych tam osób. Radny poinformował, że obserwując zajęcia dzieci 
szkolnych zauważył coraz mniejsze zainteresowanie aktywnością fizyczną . Radny wyraził 
zdanie, że poprzez pozbawienie dotacji zmniejszona jest szansa na dalszy rozwój i ruch dzieci. 
Podkreślił, iż w jego prośbie chodzi o wsparcie pozostałych klubów, a nie całkowite 
finansowanie. Radny zwrócił się z pytaniem do Skarbnik Miasta na co mogą być przeznaczone 
pieniądze wpisane jako rezerwa ogólna w budżecie? 

Skarbnik Miasta p. Anna Wilczyńska poinformowała, że 190 tys. zaplanowane w budżecie 
przeznaczone jest na realizację programu. Środki są przeznaczane na zadanie zgodnie z 
kryteriami ogłoszonego konkursu. Skarbnik Miasta powiedziała, że istnieje obowiązek 
utworzenia rezerwy ogólnej w budżecie, jednakże jest ona do wyłącznej dyspozycji organu 
wykonawczego. Zwróciła uwagę, że rezerwa ogólna przeznaczona jest na sytuacje, które nie są 
przewidziane w budżecie. 

Radny p. Henryk Wilczewski zauważył, że dofinansowanie w kwocie 110 tys. przeznaczone na 
wybrane w konkursie stowarzyszenie było miarodajne dla 350 dzieci. Zwrócił uwagę, że część 
środków powinno zostać zwrócone, ponieważ dzieci z pozostałych stowarzyszeń nie dołączyły 
do wygranego stowarzyszenia tak jak to było planowane tylko nadal liczy ono 150 członków. 

Dyrektor Wydziału Oświaty poinformowała, że na podstawie dokładnego kosztorysu zadania 
była przyznana kwota i w obecnym czasie klub realizuje zadania zgodnie z umową, która została 
podpisana. W przypadku, gdy zostaną niewykorzystane środki wówczas stowarzyszenie będzie 
musiało zwrócić tę kwotę. 

Radny p. Henryk Wilczewski zwrócił uwagę, że pozostało 200 dzieci bez wsparcia finansowego 
oraz poprosił o znalezienie rozwiązania. 

Radny p. Bogusław Konrad nawiązując do kwoty 190 tys. Zapytał czy istnieją proporcje podziału 
tej kwoty. 

Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że podział kwoty będzie 
ustalany na etapie przygotowań zasad konkursu. 

Radna p. Ewa Orzechowska nawiązując do tematu zapytała czy wszystkie fundusze 
przeznaczone na organizacje pozarządowe z tego roku zostały wykorzystane oraz czy wszystkie 
organizacje które zgłosiły się do konkursu dostały wsparcie finansowe. Radna odnosząc się do 
tematu zaproponowała, aby w szkołach podczas lekcji wychowania fizycznego jedna godzina 
poświęcona była gimnastyce. 

Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że w ubiegłym roku wśród 
celów była działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnej. Przeznaczone na 
ten cel było 2 tys. zł, które nie zostały wykorzystane, ponieważ nie wpłynął żaden wniosek oraz 
dodała, że jeden klub nie wykorzystał całej kwoty dotacji. 

Radna p. Beata Herman wyraziła zdanie, że za rozwój podstawowy fizyczny dzieci powinny 
odpowiadać szkoły np. poprzez zajęcia SKS. Radna poinformowała, że traktuje kluby sportowe 
jako miejsce gdzie nie ma masowości lecz zajmują się one najzdolniejszymi dziećmi. 

Radny p. Michał Kacprzak odpowiedział, że w praktyce zajęcia SKS mają na celu przygotować 
najzdolniejszych uczniów na międzyszkolne zajęcia sportowe oraz są to zajęcia z rożnych 
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dyscyplin sportowych. Radny zwrócił uwagę, że wystąpił ogromny spadek sprawności fizyczne u 
dzieci spowodowany pandemią. 

Radna p. Anna Krajewska nie zgodziła się z wypowiedzią radnej p. Beaty Herman oraz zwróciła 
uwagę, że lekcje wychowania fizycznego często są na niskim poziomie, dlatego duża część 
dzieci uczęszcza na zajęcia do klubów sportowych i tam ma możliwość rozwijania i kształcenia 
swoich umiejętności. 

Radny p. Michał Kacprzak poinformował, że bardzo duża grupa dzieci biorąca udział w 
zawodach międzyszkolnych uczęszcza do klubów, które nie zostały dofinansowane. 

Radny p. Bogusław Konrad zapytał czy kluby które nie dostały wsparcia 3-letniego, mogą złożyć 
wniosek do projektu ,,Rocznego Programu Współpracy Miasta Ostrów Mazowiecka z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok‘’. 

Radna p. Anna Krajewska odpowiedziała, że pozostałe organizację mogą składać swoje wnioski 
tylko, że dofinansowanie będzie dotyczyło konkretnych projektów a nie działalności bieżącej jak 
w przypadku konkursu 3-letniego. 

Radny p. Michał Kacprzak zapytał kiedy mija termin składania wniosków? 

Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że nieznany jest dokładny 
termin ogłoszenia konkursu. 

Na tym dyskusję zakończono. 

Komisja w głosowaniu 4 głosami ,,za’’ , 0 głosów ,,przeciw’’ przy 3 głosach ,,wstrzymujących się’’ 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja w głosowaniu 7 głosami ,,za’’ , 0 głosów ,,przeciw’’ przy 0 głosach ,,wstrzymujących się’’ 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

Projekt uchwały: 

a/ w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasu 
niestanowiącego własność Skarbu Państwa położonego na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka obręb 0001-/ dot. Działek 282/1, 282/3, 282/4, 282/5, 282/6, 282/7, 284/, 

b/ w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasu 
niestanowiącego własność Skarbu Państwa położonego na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka obręb 0001-/ dot. Działek 1810/5, 1810/25, 1810/3, 1810/29, 1810/11, 1810/20, 
1810/18, 1810/16, 1810/14, 1810/12, 1810/10, 1810/30, 1810/31, 1810/7, 1810/22, 1810/23, 
1810/19, 1810/17, 1810/21, 1810/21, 1810/24, 1810/26, 5473,5474,1810/36 i 1810/9/. 

Radny p. Bogusław Konrad zwrócił uwagę, że w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, który został uchwalony w 2012 roku, na obu obszarach dopuszcza się 
zabudowę domów jednorodzinnych wraz z usługami nieuciążliwymi. Radny poinformował, że ze 
względu na dużą ilość wniosków złożonych przez mieszkańców w sprawie zmiany 
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przeznaczenia gruntów w miejscowym planie oraz zastosowanie zapisów planu do aktualnych 
wymogów prawa w dniu 24 stycznia 2017 roku Rada Miasta podjęła uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta. Radny zwrócił 
uwagę, że pozbawienie terenu charakteru ochronnego nie oznacza możliwości wycięcia 
wszystkich drzew, ale tylko tych niezbędnych do budowy budynku oraz dojazdu. 

Radna p.  Ewa Orzechowska zaznaczyła, że nie są to lasy państwowe tylko takie, które znajdują 
się na działkach prywatnych. Radna wyraziła zdanie, że Rada Miasta powinna uszanować 
własność prywatną i to co właściciele chcą na tej działce zrobić, ale z zachowaniem pewnych 
zasad. 

Radny p. Bogusław Konrad zwrócił uwagę, że podczas budowy ścieżek i ciągów pieszo-
rowerowych zostało wycięte 400 drzew jedynie na ul. Brokowskiej ominięto wiekowe sosny. 
Radny zapytał ile drzew zostało posadzonych? 

Radna p. Anna Krajewska wyraziła zadanie, że budowa ścieżki na ul. Brokowskiej to jedyny 
przypadek w którym nie wycięto drzew. Powiedziała, że niezrozumiałe jest uzasadnienie 
uchwały, które mówi o tym, że właściciele działek mogą założyć sprawę sądową w przypadku, 
gdy miasto nie zgodzi się na przekształcenie terenu w działkę budowlaną. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poinformował, że działki wskazane w uchwale są 
działkami budowlanymi. 

Radna p. Anna Krajewska zwróciła uwagę, że niektórzy właściciele działek przygotowując je do 
sprzedaży nie zwracają uwagi na aspekty ekologiczne tylko na chęć zysku. 

Radny p. Bogusław Konrad poinformował, że zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego jest to teren pod zabudowę domów jednorodzinnych i pod teren usług z 
dopuszczalną zabudową mieszkaniową jednorodzinną. Radny zwrócił uwagę, że w momencie 
tworzenia planu miejscowego na omawianych działkach rosły już drzewa. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys wyraził zdanie, że jeżeli ktoś kupuje działkę 
budowlaną z zamiarem budowy domu to miasto powinno mu to ułatwić. 

Na tym dyskusję zakończono. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

 Brak głosów w dyskusji. 

Komisja w głosowaniu 4 głosami ,,za’’ , 1 głosów ,,przeciw’’ przy 2 głosach ,,wstrzymujących się’’ 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XIII/157/2020 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących 
radnym. 

Radna p. Beata Herman zaproponowała, aby nie głosować nad zaopiniowaniem tej uchwały 
przez Komisję. 
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Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys wyraził zdanie, że projekt uchwały dotyczy 
wszystkich członków Rady Miasta, a nie tylko Komisji oraz zaproponował, aby pozostawić 
głosowanie na XXX sesję Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Ostrów Mazowiecka w roku 
szkolnym 2020/2021. 

Radna p. Ewa Orzechowska zapytała jak wygląda frekwencja szkolna w obecnym roku 
szkolnym? 

Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że najniższa frekwencja wynosi 
ok. 50% i dotyczy ona przedszkoli. Poinformowała, że przez cały czas na nauczaniu zdalnym 
pozostaje kilka klas dodając, że nie było sytuacji w której zostałaby wyłączona cała placówka. 

Radna p. Ewa Orzechowska wyraziła zdanie, że budującym jest to, że większość klas uczy się 
w trybie stacjonarnym, ponieważ wpływa to na korzyść dzieci. 

Radny p. Bogusław Konrad zwrócił uwagę, że czytając sprawozdanie dotyczące egzaminu 
ośmioklasisty nie widać znaczącego spadku osiąganych wyników spowodowanego pandemią 
oraz zaznaczył, że młodzież nawet w trybie zdalnym chętnie bierze udział w różnych 
przedsięwzięciach. Radny zwrócił uwagę, że dotacja miasta porównując  rok rozliczeniowy 
poprzedni jest o 363 tys. niższa tym samym zastanawiając się czy istnieje możliwość obniżenia 
jej o większą kwotę. 

Radna p. Anna Krajewska zaproponowała, aby obciążyć gminę kosztami, które ponosi miasto za 
dzieci niemieszkające na jego terenie a uczęszczające do miejskich szkół. 

Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak odnosząc się do wypowiedzi radnej p. Anny 
Krajewskiej odpowiedziała, że jeśli mowa o miejskich przedszkolach to koszty utrzymania takich 
dzieci ponosi gmina, natomiast mówiąc o szkołach, koszty utrzymania 16-osobowej klasy są 
takie same co 25-osobowej, uzasadniając, że jeżeli miasto przyjmie 9 dzieci spoza obszaru 
miasta to również dostaję za nie subwencję. 

Radna p. Anna Krajewska zwróciła uwagę, że gdyby miasto nie przyjmowałoby dzieci spoza 
terenu miasta mogłoby utworzyć większe klasy jednakże w 3 szkołach a nie w 4 co pozwoliłoby 
na zamknięcie jednej z nich. Radna wyraziła zdanie, że subwencja nie pokrywa kosztów 
utrzymania szkoły. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poinformował, że zamknięcie szkoły nie jest proste. 

Radny p. Bogusław Konrad zwrócił uwagę, że subwencja naliczana jest na stan 30 września 
konkretnego roku oraz dodał, że jeżeli uczeń chciałby zmienić szkołę po tym terminie to 
subwencja pozostaję w szkole poprzedniej. Radny zapytał jaka jest skala zwolnień z 
wychowania fizycznego. 

Dyrektor Wydziału Oświaty p. Dorota Ambroziak poinformowała, że liczba zwolnień z zajęć 
wychowania fizycznego nie wzrosła znacząco w okresie pandemii. 

 Informacja została przyjęta. 
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AD. 3 

Sprawy różne. 

Żadnych głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

Waldemar Pałys 

Sporządziła: 

Natalia Maliszewska –stażystka 

Izabela Rejniak – Kierownik Biura Rady  

 


